
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr V/523/2022 

 Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego  

z dnia 5 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia do potwierdzania sprawowania opieki faktycznej 

nad osobą uprawnioną do renty socjalnej 

 

Na podstawie art. 96 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. - Kodeks cywilny 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1360, z późn. zm.) w związku z art. 12b ust. 2 ustawy z dnia 27 czerwca 

2003 r. o rencie socjalnej (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 240.) - zarządza się, co następuje:  

 

 

§ 1. Udziela się niżej wymienionym pracownikom Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Ostrowcu Świętokrzyskim, zwanego dalej „MOPS”, upoważnienia do 

potwierdzania sprawowania opieki faktycznej nad osobami uprawnionymi do renty socjalnej, 

które zamieszkują lub przebywają na terenie Ostrowca Świętokrzyskiego, w celu umożliwienia 

wypłacania renty socjalnej tym opiekunom:  

 

1/ Magdalena Salwerowicz  - Dyrektor MOPS,  

2/ Ewa Górska   - Zastępca Dyrektora MOPS,  

3/ Marzena Góra   - Kierownik Działu Pomocy Środowiskowej MOPS.  

 

 

§ 2. Niniejsze upoważnienie obowiązuje podczas zatrudnienia na stanowiskach 

określonych w § 1 i może być odwołane w każdym czasie. 

 

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr II/270/2010 Prezydenta Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego z dnia 23 kwietnia 2010 r. w sprawie udzielenia upoważnienia do 

potwierdzania sprawowania opieki faktycznej nad osobą uprawnioną do renty socjalnej (z późn. 

zm.). 

 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibach: Urzędu Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego i Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostrowcu 

Świętokrzyskim oraz zostaje podane do wiadomości w prasie lokalnej. 

 

§ 5. Zrządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Jarosław Górczyński 


